ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3231/UBND-LĐTBXH Uông Bí, ngày 12 tháng 11 năm 2024
V/v thông báo giới thiệu lao động Việt
Nam cho Công ty Taisei Corporation
Nhật Bản - Thầu chính thiết kế và xây

dựng dự án Trung tâm thương mại Aeon
Mall Hạ Long tại Quảng Ninh

  Kính gửi:

- Trung tâm truyền thông và Văn hóa thành phố;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 181/LĐTBXH-CSLĐ ngày 08/11/2024 của Sở Lao
động TB&XH tỉnh Quảng Ninh về việc thông báo giới thiệu lao động Việt Nam cho
Công ty Taisei Corporation Nhật Bản - Thầu chính thiết kế và xây dựng dự án Trung
tâm thương mại Aeon Mall Hạ Long tại Quảng Ninh;

Căn cứ quy định tại Điều 5 Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 và
điểm a khoản 13 Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 152/2020/NĐ-CP quy định về người lao động nước
ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc
cho tổ chức cá nhân người nước ngoài và đề nghị của Nhà thầu, UBND thành phố yêu
cầu Trung tâm Truyền thông và Văn hoá thành phố, UBND các xã, phường thông tin
thông báo rộng rãi trên cổng thông tin điện tử thành phố và hệ thống loa truyền
thanh, giới thiệu, cung ứng lao động Việt Nam cho Nhà thầu với các nội dung sau:

1. Số lượng cần tuyển: 06 người;
2. Nội dung: Tham gia thực hiện gói thầu thiết kế và xây dựng dự án Trung

tâm Thương mại Aeon Mall Hạ Long tại tỉnh Quảng Ninh; với các vị trí, chức
danh công việc cụ thể sau:

STT Vị trí công việc, chức danh công việc Số lượng
người Thời hạn làm việc

I Vị trí: Chuyên gia 06

1 Giám đốc dự án 01
Từ 01/12/2024  đến

03/11/2026

2 Điều phối viên dự án 01
Từ 01/12/2024  đến

03/11/2026

3 Kỹ sư cơ điện 01
Từ 01/12/2024 đến

03/11/2026

4 Quản lý thiết kế 01
Từ 01/12/2024 đến

03/11/2026

5 Quản lý cơ điện 01
Từ 01/03/2025 đến

03/11/2026

6 Quản lý cơ điện 01
Từ 01/05/2025 đến

03/11/2026

+ Hình thức làm việc: Tham gia thực hiện gói thầu, dự án tại Việt Nam
+ Địa điểm làm việc: Lô TMDV-D2.1, đường Cái Lân, phường Bãi Cháy,

thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
3. Yêu cầu tuyển dụng của từng vị trí, chức danh công việc: có bảng mô tả kèm theo.
4. Thời gian nhận hồ sơ và tuyển dụng: 15 ngày, kể từ ngày phát hành văn

bản thông báo tuyển dụng này;
5. Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Ninh (khu Đô

thị Cao Xanh - Hà Khánh B, phường Cao Xanh, thành phố Hạ Long, Quảng Ninh;
điện thoại: 0203.3621.239).

Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- CT, các PCT UBND TP (c/đ);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

MÔ TẢ VỊ TRÍ CÔNG VIỆC CÓ NHU CẦU SỬ DỤNG LAO ĐỘNG

- Nhà thầu: Công ty Taisei Corporation Nhật Bản - Thầu chính thiết kế và xây dựng Dự án Trung tâm Thương mại Aeon
Mall Hạ Long tại Quảng Ninh.

- Địa điểm làm việc: Lô TMDV-D2.1, đường Cái Lân, phường Bãi Cháy, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

TT Vị trí, chức danh
công việc

Số
lượng Thời gian

làm việc

Mức lương
(Triệu
đồng)

Điều kiện tuyển dụng

I Chuyên gia 06

1 Giám đốc dự án 01
Từ 01/12/2024
đến 03/11/2026 160 Lãnh đạo, quản lý, giám sát và điều hành toàn bộ công việc của dự án đảm bảo

đạt được các mục tiêu đúng tiến độ

2 Điều phối viên dự
án 01

Từ 01/12/2024
đến 03/11/2026 145

Trợ giúp Giám đốc dự án điều phối dự án, trực tiếp thực hiện các công việc giám
sát, điều hành đảm bảo phối hợp tất cả các bộ phận vận hành trơn tru và hiệu quả
đạt được các mục tiêu đúng tiến độ

3 Kỹ sư cơ điện 01
Từ 01/12/2024
đến 03/11/2026 130 Kiểm tra bản vẽ cơ điện; tham gia lập kế hoạch, triển khai và giám sát thi công

các hạng mục cơ điện; theo dõi quá trình vận hành và bảo trì

4 Quản lý thiết kế 01
Từ 01/12/2024
đến 03/11/2026 130

Quản lý, điều hành phòng thiết kế; lập kế hoạch thiết kế, chỉ đạo, giám sát quá
trình thiết kế đảm bảo các bản vẽ, sản phẩm thiết kế của dự án được hoàn thành
đúng tiến độ và chất lượng.

5 Quản lý cơ điện 01
Từ 01/03/2025
đến 03/11/2026 150

Quản lý, điều hành Phòng cơ điện; Kiểm tra bản vẽ, phát hiện lỗi kỹ thuật và lỗi
thể hiện bản vẽ, đề xuất giải pháp xử lý, lập và triển khai tiến độ bản vẽ thi công,
nhân lực, vật tư phục vụ cho thi công dự án; Giám sát quá trình thi công, đưa vào
vận hành và bảo trì các hạng mục cơ điện.

6 Quảng lý cơ điện 01
Từ 01/05/2025
đến 03/11/2026 150

Tham gia quản lý, điều hành Phòng cơ điện; Kiểm tra bản vẽ, phát hiện lỗi kỹ
thuật và lỗi thể hiện bản vẽ, đề xuất giải pháp xử lý, lập và triển khai tiến độ bản
vẽ thi công, nhân lực, vật tư phục vụ cho thi công dự án; Giám sát quá trình thi
công, đưa vào vận hành và bảo trì các hạng mục cơ điện.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T10:57:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Mai Hạnh<nguyenthimaihanh.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T11:15:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:46:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân<ubndub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:53:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân<ubndub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!